
 

 

 

I.C. Leonardo da Vinci 
Viale Monte San Michele, 12 - 42121 Reggio Emilia 

Tel. 0522 439324 Fax. 0522 452889 

web www.icdavincireggioemilia.gov.it 
e-mail: reic847007@istruzione.it PEC: reic847007@pec.istruzione.it   

Codice Univoco Ufficio: UF7CAY - codice CUP: G86J15002280007 

 
Prot. 3606-VI/1                                                 Reggio Emilia,  21/06/2016 

 

  

PROGRAMMA OPERATIVO NAZIONALE 2014-20. 

PROGETTO 10.8.1.A3-FESRPON-EM-2015-194 - CUP: G86J15002280007 

 

 

OGGETTO: DECRETO DI AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA PER N.1 INCARICO DI    

ESPERTO PROGETTISTA E N.1 INCARICO DI ESPERTO 

COLLAUDATORE A PERSONALE INTERNO PROGETTO 10.8.1.A3-

FESRPON-EM-2015-194 - CUP: G86J15002280007 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO  il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del 

lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii. ; 
 

VISTO il Decreto Interministeriale 1 febbraio 2001 n. 44 Regolamento concernente le “Istruzioni 

generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche"; 
 

VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 
 

VISTI  i Regolamenti (UE) n. 1303/2013 recanti disposizioni comuni sui Fondi strutturali e di 

investimento europei, il Regolamento (UE) n. 1301/2013 relativo al Fondo Europeo di Sviluppo 

Regionale (FESR) e il Regolamento (UE) n. 1304/2013 relativo al Fondo Sociale Europeo; 
 

VISTO  il PON - Programma Operativo Nazionale 2014IT05M2OP001 “Per la scuola –competenze e 

ambienti per l’apprendimento” approvato con Decisione C (2014) n. 9952, del 17 dicembre 

2014 della Commissione Europea; 
 

VISTA la Delibera del Consiglio d’Istituto n.1 del 29 settembre 2015 con la quale è stato approvato il 

POF per l’anno scolastico 2015/16; 
 

VISTA  la nota del MIUR prot AOODGEFID/1760 del 20/01/2016 di approvazione dell’intervento a 

valere sull’obiettivo/azione 10.8.1 del PON -”Programma Operativo Nazionale 

2014IT05M2OP001" Per la scuola – competenze e ambienti per l’apprendimento ed il relativo 

finanziamento; 

VISTA la Nota autorizzativa M.I.U.R. prot. AOODGEFID/5895 del 30/03/2016 con oggetto:  

 “Autorizzazione progetto e impegno di spesa a valere sull’Avviso Pubblico prot. 

AOODGEFID/12810 del 15/10/2015, finalizzato alla realizzazione di ambienti digitali – 

obiettivo PON “Diffusione della società della conoscenza nel mondo della scuola e della 

formazione e adozione di approcci didattici innovativi” 
 

VISTA la Delibera del Consiglio di Istituto n.5 del 16/11/2015, di approvazione del Programma 

Annuale Esercizio Finanziario 2016 e la Delibera n.14 del 13 Aprile 2016 di modifica del 

Programma Annuale dell’Esercizio Finanziario 2016 per l’assunzione del Progetto autorizzato; 

 
   



 

 

 
VISTO l'avviso di selezione Prot.2869-VI/1  comunicato il giorno18/05/2016 mediante 

affissione  all'Albo dell'Istituto per il reclutamento di personale interno per il Progetto: 

Programma Operativo Nazionale 2014/2020 – PROGETTO 10.8.1.A3-FESRPON-
EM-2015-194 La scuola un ambiente multimediale” da impiegare nella realizzazione 

del Piano Integrato di Istituto rispettivamente per le attività di n.1 figura per lo 

svolgimento dell’attività di progettazione e n. 1 figura per lo svolgimento dell’attività di 

collaudo; 

 
CONSIDERATO che il termine utile per la presentazione delle istanze è scaduto il giorno 03/06/2016  alle 

ore 10,00; 
 

VISTO il dispositivo di aggiudicazione provvisoria Prot.3249/VI-1 del 04/06/2016 pubblicato 

all’Albo in pari data; 

 

CONSIDERATO  che non sono stati inoltrati ricorsi o reclami avverso il decreto di aggiudicazione 

provvisoria di cui sopra nei termini indicati 

 
DECRETA 

 
L’aggiudicazione definitiva dei seguenti incarichi:  

- n. 1Incarico di Esperto Progettista del Progetto:Programma Operativo Nazionale 2014/2020 – 
PROGETTO 10.8.1.A3-FESRPON-EM-2015-194, di cui in oggetto, a Isgrò Giuseppe docente 

dell’Istituto; 

- n. 1Incarico di Esperto Collaudatore del Progetto:Programma Operativo Nazionale 2014/20 – 

PROGETTO 10.8.1.A3-FESRPON-EM-2015-194, di cui in oggetto, a Zanichelli Giuseppe 
docente dell’Istituto. 

 

Il presente Decreto di aggiudicazione definitiva viene conservato nel fascicolo del Progetto 10.8.1.A3-

FESRPON-EM-2015-194. 

 

Il presente Decreto di aggiudicazione definitiva  viene reso pubblico mediante pubblicazione all'albo on-line 

e nell'apposita area riservata ai PON di questa Istituzione Scolastica sul sito web: 

www.icdavincireggioemilia.gov.it.  

 

 

 

                     Il Dirigente Scolastico 

        Prof.ssa Domenica Tassoni 
 

 

 


		2016-06-21T16:37:28+0200
	TSSDNC64D44H223Z




